per i lavoratori in subappalto rispetto ai dipendenti dell’appaltatore e contro il lavoro irregolare e le pari 

opportunità generazionali, di genere e di inclusione lavorativa per le persone con disabilità o svantaggiate 

4.DURATA 

Il contratto stipulato con l’operatore economico aggiudicatario avrà la durata di giorni 365 

(trecentosessantacinque), decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori, secondo quanto previsto 

dall’art. 2.6 “Consegna dei lavori” del Capitolato Speciale d’Appalto.  

5. MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE ALLA GARA 

L’istanza di partecipazione deve essere redatta utilizzando l’allegato modello, da sottoscrivere in formato